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Kampania „16 Dni Bez Przemocy”

Kampania „16 Dni Bez Przemocy” potrwa od 25 listopada 2021r. do 10 grudnia 2021r.

16 Dni Akcji Przeciw Przemocy ze względu na Płeć to międzynarodowa kampania, organizowana przez Center for Women’s
Global Leadership i poświęcona wspieraniu i koordynacji pracy mającej na celu zlikwidowanie przemocy ze względu na płeć
na poziomie lokalnym, państwowym i międzynarodowym. Wybrano dni pomiędzy 25 listopada, Międzynarodowym Dniem
Przeciw Przemocy Wobec Kobiet a 10 grudnia, Międzynarodowym Dniem Praw Człowieka, aby symbolicznie zaznaczyć
związek pomiędzy przemocą wobec kobiet a naruszaniem praw człowieka i by podkreślić, iż przemoc wobec kobiet jest
pogwałceniem praw człowieka.

Czemu służy Kampania?

Wspólnym celem osób i organizacji z całego świata, zaangażowanych w Kampanię 16 Dni Akcji, jest wyeliminowanie
wszelkich form przemocy wobec kobiet poprzez:

rozwój świadomości, iż przemoc ze względu na płeć stanowi pogwałcenie praw człowieka,
wzmocnienie lokalnych struktur przeciwdziałających przemocy wobec kobiet,
budowanie powiązań pomiędzy lokalnymi i międzynarodowymi inicjatywami na rzecz powstrzymania przemocy
wobec kobiet,
zastosowanie metod pozwalających na rozwijanie i odkrywanie nowych i skutecznych strategii,
wzmacnianie solidarności kobiet na całym świecie, organizujących się by przeciwdziałać przemocy wobec kobiet,
tworzenie narzędzi nacisku na rządy, aby wywiązały się z obietnic powstrzymania przemocy wobec kobiet.

 

Na terenie Gminy Opoczno są służby, które starają się przeciwdziałać przemocy. Należą do nich:

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w tym Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy –
44 754 24 93 lub 44 741 60 38 ( wew 25)
Miejska komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 44 736 31 42
Policja ( dyżurny KPP w Opocznie) - 47 846 32 11
Zespół Interwencji Kryzysowej i poradnictwa specjalistycznego w Opocznie – 44 736 14 64 lub 786 042 269
Ogólnopolski Telefon dla Ofiar Przemocy w Rodzinie- Niebieska Linia tel. 801 120 002,

www.niebieskalinia.pl

Bezpłatny Telefon Zaufania Dla Dzieci i Młodzieży 116 111

Jeśli Jesteś Osobą Krzywdzoną lub Świadkiem Przemocy w Swoim Otoczeniu, Pamiętaj Możesz Zgłosić Każdy Jej
Przejaw !

NIE MILCZ  - ZAREAGUJ - ZGŁOŚ - POMÓŻ

       W tych dniach pracownicy Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie odpowiedzialni

http://www.niebieskalinia.pl
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merytorycznie za prowadzenie procedury „NIEBIESKIE KARTY” udzielać będą fachowej pomocy, informować o
przysługujących prawach i uprawnieniach , a także skontaktują Cię ze specjalistami   z innych instytucji,
działających na rzecz osób uwikłanych w przemoc domową.

Zapewniamy anonimowość.

Link do strony internetowej kampanii:  http://kampania16dni.pl/

http://kampania16dni.pl/

